SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
Campus Universitário Reitor João David Ferreira Lima - Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (48) 3721-7302 - 3721-7303 – 3721-4916

E-mail: conselhos@contato.ufsc.br

Ofício Circular nº 13/2017/CUn

Florianópolis, 2 de outubro de 2017.

Aos(Às) Senhores(as) Conselheiros(as) do Conselho Universitário

Assunto: Convocação para a sessão solene fúnebre do Conselho Universitário

Senhores(as) Conselheiros(as),

De ordem da Senhora Presidente em exercício, Prof.ª Alacoque Lorenzini

Erdmann, convocamos Vossas Senhorias, em caráter extraordinário e urgente, para a sessão

solene fúnebre do Conselho Universitário a realizar-se amanhã dia 3 de outubro, terça-feira, às

11h, no Auditório Garapuvu, em homenagem de despedida ao Reitor Luiz Carlos Cancellier de

Olivo.

Atenciosamente,

JULIANA CIDRACK FREIRE DO VALE

Secretária-Geral dos Órgãos Deliberativos Centrais